2

[image: ]
Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «___» _______________2021 года                                                                  №_____
	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 11.12.2020 №690 «О разрешении дополнительного использования администрацией города Нижневартовска собственных финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 11.12.2020 №690 «О разрешении дополнительного использования администрацией города Нижневартовска собственных финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь пунктом 3 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава города Нижневартовска:

      Дума города РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 11.12.2020 №690 «О разрешении дополнительного использования администрацией города Нижневартовска собственных финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий» изменение, изложив подпункт 2 пункта 2 в следующей редакции:
«2) предоставление социальных, дополнительных гарантий и компенсаций муниципальным служащим и лицам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации города Нижневартовска, предусмотренных законодательством Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».
      2. Решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Председатель Думы
города Нижневартовска								      М.В. Клец

Дата подписания: «__» _______ 2020 года

image1.wmf